професионална опрема во странство Километар 1,00 178,00 178,00 0,00 178,00

Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна 
цена (без 
ДДВ )

ДДВ Цена со 
ДДВ

Вкупно 1.375,00 
ден

122,22 
ден

1.497,22 
ден

Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: 1.375,00 (еднa илјада триста 
седумдесет и пет денари) денари. 
Вкупниот износ на ДДВ изнесува 122,22 денари.

I.1 Го прифаќаме начинот на испорака утврден во тендерската документација.

I.2 Се согласуваме со начинот и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.

I.3 Нашата понуда важи за период утврден во тендерската документација.